ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:                 /QĐ-UBND     Tuy Phước, ngày          tháng   11   năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh Quyết định số 3818/QĐ-UBND ngày 31/5/2023

của Chủ tịch UBND huyện Tuy Phước

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa
phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai; Nghị định số 01/2017/NĐ-CP
ngày 06/01/2017 của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số nghị định quy định

chi tiết thi hành Luật Đất đai;

Căn cứ Thông tư 30/2014/TT-BTNMT ngày 02/6/2014 của Bộ trưởng Bộ Tài
nguyên và Môi trường quy định về hồ sơ giao đất, cho thuê đất, chuyển mục đích

sử dụng đất, thu hồi đất;

Căn cứ Quyết định số 8766/QĐ-UBND ngày 22/12/2022 của UBND huyện
Tuy Phước về việc phê duyệt danh mục, kế hoạch vốn đầu tư phát triển năm 2023

thuộc các nguồn vốn được phân cấp cho huyện và nguồn vốn huyện quản lý;

Căn cứ Quyết định số 3818/QĐ-UBND ngày 31/5/2023 của Chủ tịch UBND
huyện Tuy Phước về việc phê duyệt Phương án giá trị bồi thường, hỗ trợ, chi phí

và tái định cư do GPMB để xây dựng công trình: Mở rộng khuôn viên di tích lịch

sử Nhà lưu niệm Nhà thơ Xuân Diệu tại xã Phước Hòa, huyện Tuy Phước;

Căn cứ Quyết định số 5531/QĐ-UBND ngày 06/7/2023 của Chủ tịch UBND

huyện Tuy Phước về chủ trương đầu tư dự án: Nhà lưu niệm Xuân Diệu;

          Xét đề nghị của Ban quản lý dự án ĐTXD & PTQĐ huyện tại Tờ trình số
853/TTr-BQL ngày 24/10/2023 và của Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện tại

Tờ trình số 360/TTr-TNMT ngày 02/11/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh Quyết định số 3818/QĐ-UBND ngày 31/5/2023 của Chủ

tịch UBND huyện Tuy Phước về việc phê duyệt Phương án giá trị bồi thường, hỗ

trợ, chi phí và tái định cư do GPMB để xây dựng công trình: Mở rộng khuôn viên

di tích lịch sử Nhà lưu niệm Nhà thơ Xuân Diệu tại xã Phước Hòa, huyện Tuy

Phước, cụ thể như sau:

Từ “Quyết định về việc phê duyệt Phương án giá trị bồi thường, hỗ trợ, chi
phí và tái định cư do GPMB để xây dựng công trình: Mở rộng khuôn viên di tích

lịch sử Nhà lưu niệm Nhà thơ Xuân Diệu tại xã Phước Hòa, huyện Tuy Phước”

thành “Quyết định về việc phê duyệt Phương án giá trị bồi thường, hỗ trợ, chi phí
và tái định cư do GPMB để xây dựng công trình: Nhà lưu niệm Xuân Diệu tại xã
Phước Hòa, huyện Tuy Phước”.

Điều 2.  Giao Giám đốc Ban quản lý dự án ĐTXD & PTQĐ huyện quyết

toán tài chính theo quy định của pháp luật.

Điều 3. Quyết định này điều chỉnh Quyết định số 3818/QĐ-UBND ngày

31/5/2023 của Chủ tịch UBND huyện Tuy Phước và có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Giám đốc Ban quản lý dự án

ĐTXD & PTQĐ huyện, Trưởng phòng: Tài nguyên và Môi trường huyện, Tài

chính – Kế hoạch huyện, Chủ tịch UBND xã Phước Hòa chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- VPĐT - công khai;

- Lưu: VT, K6.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Hùng Tân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-03T17:12:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chế Thanh Thi<thict@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-07T16:56:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Thị Mỹ Thuận<thuandtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-08T07:39:26+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-08T13:51:36+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-08T15:58:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-08T15:59:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-08T16:03:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!